1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

PROCESSO Nº 2088/2019

ATA DE RETIRATIFICAÇÃO

Objeto: REGISTRAR PREÇOS DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS, no Município de São Carlos.

 Aos 08 (oito) dias do mês de março de 2019, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do
Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO, e a Equipe de Apoio, Senhores FERNANDO
JESUS ALVES DE CAMPOS e GUILHERME ROMANO ALVES, designados dos autos do Processo 7572/2013 para
deliberar sobre o Pregão em epígrafe.

 Notou-se, na Ata de Sessão Pública datada de 07/03/2019 que apesar de considerada habilitada, não houve a
declaração de vencedor da licitante participante.

 RETIFICA-SE, portanto, a condição da empresa D. P. GREMES ENGENHARIA E TOPOGRAFIA como

VENCEDORA desta licitação, RATIFICANDO-SE todas as demais condições constantes da referida Ata de Sessão.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Pregoeiro

FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS

Membro

GUILHERME ROMANO ALVES

     Membro